
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2.26-200 Ko ń s k ie

tel. 041 372 41 34,fax 041 372 83 20
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-
IM .272.1.22.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie , dnia 09.07.2021r.

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamów ienia publ icznego, którego przedmiotem jest:

"Aktualizacja uzupełnienie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej

przebudowy, rozbudowy i termomodernizacji budynku biurowego Starostwa Powiatowego

w Końskich wraz z opracowaniami dodatkowymi.

Część 1 - Przebudowa IV piętra i klatki schodowej wraz z robotami towarzyszącymi,

Część 2 - Przebudowa III piętra,

Część 3 - Przebudowa sali konferencyjnej zlokalizowanej na II piętrze budynku oraz wykonanie

projektu instalacji strukturalnej sytemu teletechnicznego, oświetleniowegooraz audio-video,

Część 4 - Aktualizacja projektu zagospodarowania terenu,

Część 5 - Opracowania dodatkowe".

(nr referencyjny IM.272.1.22.2021; dalej jako .Postępowanie"]

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
50000,00 złotych brutto, w tym:
Część 1- 10 000,00 zł,

Część 2 - 10 000,00 zł,

Część 3 - 15 000,00 zł,

Część 4 - 5 000,00 zł,

Część 5 - 10 000,00 zł .

2. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta, tj.:

Numer
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy

Cena brutto
oferty oferty w złotych

159900,00
w tym:

K.W.PROJEKT Dawid Kot
Część 1-35000,00

1
ul. Łazienna 13/21, 26-200 Końskie

Część 2 - 35 000,00
Część 3 - 45000,00
Część 4 -15 000,00
Część 5 - 29 900,00

PRZEWODNie ZARZĄDU

Grz ,l .Piec
s ROSTA


